
COPA FANATICI KART 125CC 15/09/2024 DOMINGO

CORRIDA
PISTA 1

CORRIDA 02

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 9/15/2024 11:40:40AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  74.1300:47.64586 FELIPE PEREIRA (Expert)  9 19 SP00:47.264 00:16:42.582 --- ---

2  73.9900:48.26068 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  8 19 SP00:47.903 00:16:44.339 00:01.757 00:01.757

3  73.5500:49.18613 MARCELO KRUNFLI (E. Plus)  15 19 SP00:47.902 00:16:50.006 00:07.424 00:05.667

4  73.5500:49.02421 KIKO MANTOVANI (E. Plus)  8 19 SP00:47.895 00:16:50.063 00:07.481 00:00.057

5  73.4700:48.42810 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  9 19 SP00:48.264 00:16:51.535 00:08.953 00:01.472

6  73.4700:48.62512 GUSTAVO GUISSI (Expert)  14 19 SP00:48.188 00:16:51.854 00:09.272 00:00.319

7  73.4000:48.64089 GINO TINCANI (E. Plus)  9 19 SP00:48.048 00:16:52.020 00:09.438 00:00.166

8  73.4000:48.78840 LUIZ FONTANETTI (Expert)  9 19 SP00:48.157 00:16:52.520 00:09.938 00:00.500

9  73.4000:49.08932 CAIO MURARI (E. Plus)  7 19 SP00:47.942 00:16:52.898 00:10.316 00:00.378

10  73.3300:49.16226 BETO GORAYB (Expert)  13 19 SP00:48.167 00:16:53.139 00:10.557 00:00.241

11  73.3300:49.882777 JOÃO ALEXANDRE (E. Plus)  5 19 SP00:48.153 00:16:53.936 00:11.354 00:00.797

12  73.2600:48.86239 MARCELO RODRIGUES (E. Plus)  15 19 SP00:48.591 00:16:54.281 00:11.699 00:00.345

13  73.1900:48.94122 LEONARDO TAFNER (EXPERT)  15 19 SP00:48.581 00:16:55.608 00:13.026 00:01.327

14  73.1900:48.74717 CLAUDIO COY (E. Plus)  8 19 SP00:48.514 00:16:55.937 00:13.355 00:00.329

15  71.2200:57.9337 PAULO COY (E. Plus)  8 19 SP00:47.915 00:17:23.836 00:47.254 00:33.899

16  72.1300:48.35127 THIAGO MAZON (E. Plus)  13 15 SP00:48.061 00:13:33.690 -4 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)

17  70.5900:48.70933 BRUNO MAZON (E. Plus)  8 13 SP00:48.286 00:12:00.428 -6 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

18  44.9401:27.78115 CARLOS MURARI (Expert)  1 1 SP01:27.781 00:01:27.940 -18 VOLTA(S) -12 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: FELIPE PEREIRA (Expert)  (00:47.264 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
PAULO COY (E. Plus)

+6 SEG

OBSERVAÇÕES DA PROVA
ADV KART Nº 07 CONTRA KART Nº 27 (VOLTA 15)

KART Nº 27 CONTRA KART Nº 07

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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